
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

18.01.2022 № 1 8 - 0

Об утверждении графика проверок за 
организацией качеством питания обучающихся 
на 2 полугодие 2021-2022 учебного года

В соответствии с Положением о родительском контроле за организацией 

качеством питания обучающихся, утвержденного приказом директора школы от 

08.12.2021 № 754-0 «О внесении изменений в приказ от 29.08.2020 №316-0 «О 

локальных актах», с целью повышения эффективности системы контроля качества 

питания обучающихся МБОУ СОШ № 4 и привлечения родительской общественности 

к контролю за организацией горячего питания в 2 полугодии 2021-2022 учебного года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить график проверок за организацией качеством питания обучающихся 

на 2 полугодие 2021-2022 учебного года. (Приложение 1).

2. Организовать и проводить еженедельные проверки качества питания 

обучающихся школы согласно графика с привлечением родительской 

общественности.

3. Включить в состав временной рабочей группы по контролю за качеством 

школьного питания С.В. Васильеву, социального педагога, Т.Г. Никитенко, 

специалиста по охране труда, Т.В. Карлаш, заведующую хозяйством, 

медицинского работника, представителей родительской общественности в 

количестве 1 человек от класса.

4. С.В. Васильевой, ответственному за организацию питания обучающихся:



4.1. организовать работу родительской общественности в соответствии с 

графиком проверок (приложение 1 настоящего приказа);

4.2. итоги оформлять актом проверки.

5. Классным руководителям 1 - 1 1  классов ознакомить родителей (законных 

представителей) с графиком проведения еженедельных проверок. (Приложение 

1).

6. В.В. Сидоровой, заместителю директора (по направлению социальной работы), 

предоставлять акты проверки питания обучающихся ежемесячно до 5 числа 

месяца, следующего за отчетным в отдел мониторинга, экономики и 

муниципальных заданий Управления по образованию администрации г. Пыть- 

Ях.

7. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на С.В. Васильеву, 

социального педагога, классных руководителей 1-11 классов, Т.Г. Никитенко, 

специалиста по охране труда, Т.В. Карлаш, заведующую хозяйством.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на В.В. Сидорову, 

заместителя директора (по направлению социальной работы).

Директор МБОУ СОШ № 4

С приказом ознакомлены:

B. В. Сидорова

C. В. Васильева 

Т.Г. Никитенко 

Т.В. Карлаш 

М.А. Закатеева 

Е.И. Салова 

С.Л. Христофорова 

Н.З. Марданова 

Н.В. Поручикова 

О.Н. Чужакова 

Е.В.Заболотная

Е.В. Харитонова

« -//» о/ 2022 г.

« -УУ» Р- 2022 г.

«/<у » 2022 г.

«//» о / 2022 г.

« # » 0'( 2022 г.1
/ч

ч
V о / 2022 г.

« -/у» О У 2022 г.

«‘/Т » 2022 г.

« yf̂» ру 2022 г.

« / / » оу 2022 г.

« # » D  у 2022 г.



Т.Н. Смирнова 

Н.В. Асланина 

Т.В. Высотская 

Е.П. Ценева 

Б.К. Абакарова

B. А. Шевелева 

Т.А. Лазарева 

Е.О. Кузьменко 

Ф.Т. Ибрагимли 

Е.Н. Казьмина 

А.В. Дьяченко 

М.А. Еабелая

C. Н. Карабудакова 

Л.1Е Поночовная 

Н.В. Максимова 

Д.В. Суслова

O. С. Симоненко 

И.С. Сидоренко

P. М. Еумерова

O. В. Быстрова 

Е.М. Михалковская 

А.Х. Еарчиханов 

Д.Р. Мухитова 

Э.В. Плошкин

P. Н. Юсупова 

Н.Д. Анискина 

С.В. Васильева 

Е.А. Свиридов ^ ЪА.

« / / » С9 { 2022 г.

«1̂ > А / 2022 г.

« /# > О / 2022 г.

« / /  »<91 2022 г.

«У % » 2022 г.

« О / 2022 г.

« - А / 2022 г.

« //' » О 2022 г.

« / f  » *1 2022 г.

« » 2022 г.

« ы » 01 2022 г.
« / / » о / 2022 г.

« / / » 2022 г.

« 7 ^  » ВЦ 2022 г.

« о Ч 2022 г.
/V

i

ф/ 2022 г.

« /бА> <91 2022 г.

« » 2022 г.

«/у» 0( 2022 г.

« / Л Ф{ 2022 г.

« # » о / 2022 г.

/ч -
is

. 
1

V

1

01 2022 г.

« / /  » о! 2022 г.

•А
У

V o f 2022 г.1

О / 2022 г.

1

Ру 2022 г.

« / Г » 91 2022 г.

<Л» 0 \ 2022 г.

по согласованию фельдшер МБОУ СОШ № 4:

\Jhb>jze>eci- _________  « / А » О/_________2022
(ФИО работника)



Приложение 1 

к приказу № 1 8 - 0  

от 13.01.2022

График проверок

за организацией качеством питания обучающихся 

на 2 полугодие 2021-2022 учебного года

№ п/п Дата проведения День недели Классы

1 . 17.01.2022 Понедельник 1 классы

2. 25.01.2022 Вторник 2 классы

3. 02.02.2022 Среда 3 классы

4. 10.02.2022 Четверг 4 классы

5. 18.02.2022 Пятница 5 классы

6. 26.02.2022 Суббота 9 классы

7. 07.03.2022 Понедельник 6 классы

8. 15.03.2022 Вторник 7 классы

9. 23.03.2022 Среда 8 классы

10. 07.04.2022 Четверг 1 классы

11. 15.04.2022 Пятница 2 классы

12. 23.04.2022 Суббота 10,11 классы

13. 25.04.2022 Понедельник 3 классы

14. 03.05.2022 Вторник 4 классы

15. 11.05.2022 Среда 5 классы

16. 19.05.2022 Четверг 6 классы


